Ofício Presidente Nº 209/2019
São Roque, 14 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 105/2019, de autoria no nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Agosto de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(maurinho góes)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor Presidente do Grêmio União
MARCOS GUZZON
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 10:28 4931/2019/rmg
Ofício Presidente Nº 209/2019
São Roque, 14 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 105/2019, de autoria no nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Agosto de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(maurinho góes)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor técnico da Equipes de Futebol
JOÃO VITOR ARAÚJO DA COSTA
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 10:28 4931/2019/rmg
Ofício Presidente Nº 209/2019
São Roque, 14 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 105/2019, de autoria no nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Agosto de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(maurinho góes)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor técnico da Equipes de Futebol
LUIZ LOPES CLARO NETO
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 10:28 4931/2019/rmg